VYKDYTOJAS ir UŽSAKOVAS kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“.

1. Sutarties dalykas

1.1. Šventosios upės užtvankos priežiūra ir remontas (toliau – darbai).

2. Sutarties kaina

2.1. Hidrotechnikos komplekso ant Šventosios upės eksploatavimo darbų kaina metams –

17945,70 eurų su PVM. (septyniolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai ir

septyniasdešimt euro centų).

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  Sutarties kaina perskaičiuojama pasikeitus

PVM, taikomam remonto darbams, dydžiui. Likutinė neatliktų priežiūros/remonto darbų Sutarties

kaina atitinkamai, t.